Pasqyra e t&é Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

__...(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pérshkrimii Elementéve Raportuse Para ardhese
1] Shitjet neto 22,780,423 16,678,990
2| Te ardhura t& lera nga veprimiaria e shirytézimit
3| Ndrysh. Né invent. Prod. Gatshme hé proces
41 Materialet e konsumuara(G05-8035+6271+628) 4,512,137 2,560,508
51 Kosfo e punés | 3,164,040 1,524,102
Pagat e personelit 2,612,690 1,306,000
Shpenzimet pér sigudmet shogérore e shiéndelésore 441,350 218,102
5] Amaortizimi | 768,091 £69,585
71 Shpenzime té tjera 2,025,842 3,085,972
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) 10,410,110 8,020,168
g Fitimi (humbja) nga véprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 12,370,313 8,658,822
10| T& arcdhural dhe shpenzimet financiare nga njésité e konlrolluara
14| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarijet
12] Té ardhurat dhe shpenizmet financiare
12.1 78 ardh. & shpenz. financ, nga invest. (8 fiera finang. afalgjata
12.2 T8 ardhurat ahe shpenzimel nga inleresat
12,3 Fitimel (Humbjel) nga kursi i kKémbimit{7 69-669}
12.4 Té ardhura dhe shpenzime {8 ljera financiare (6281) (22,670) {37,861)
13| Totali i t& Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare {22,670) {37,861
14| Eitim (Humbja) para tatimit { 9+/-13) 12,347,643 8,620,961
15 Shpenzimel & talim mbi fitimin .15%. 1,852,146.40 | 1,293,144 .08
16| Fitim {Hurnbja) neto e vitit financiar { 14-15) 10,495,496 7,327,816
17| Efemnentet & pasgyrave 16 konsoliduaia




